по описа на същата дирекция, обективирано в протокол за 

опис на МПС изх. № 0008/2010/000682/15.11.2012 г. 

ОСЪЖДА ответника – директора на ТД на НАП – С. да заплати от бюджета на НАП 

на  [фирма], ЕИК[ЕИК], с адрес [населено място], ул. Ц. Освободител  сторените 

разноски по делото в размер на 326 (триста двадесет и шест) лева. 

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: